Vixi virgines ad longitudinem viiiim membrorum habuit acquisit  
homo duellum pro uno vulnere. Et si vinctus fuerit vinctus a  
victo pro vulnera manum pro hominidio collimus. Capitulum 14

## De conflictu qui fit in die aut tempestate noctis Capitulum decimum

**S**contingit cum male nephas aut conflictus nocte ut  
die et si pugna homo per eo accusetur pugna est crudeliter  
septima quia ille posset super eum protestare quia in isto  
loco conflictus per nemorem visus est. Capitulum 15

## Sententiam quid sit iuris de debitis

**N**ec scutato nec castellano tene scutum nec armis ac-  
quam suam est vero dies militares diffinire mis-  
sit factum manifestum ut vulnera mortalia aut hominidia ut  
finita seu alia mortalia Castellans et scutato bene possunt  
omni die militare pro debito absque testimonio agit nisi si ci-  
tius agit con hospitem et hospes con amem pro debito cum  
sine mora. Et si unum adjudicatur debitus quod habet solum signeti. Capitulum 16

die quod teneat. Sed hospite oportet praeferre quod sit  
allegena et ita remota demandum habeat q uia die ad  
indicium venire non posse. Capitulum 17

## De querimonia qua

**Q**ued si vir vulneratus fuerit et eadem die non quesierit  
indictum et suam querimonomam praefunerit et qui mul-  
pliciter erubet cum met septima quia ille super eum posset  
protestari. Si tribus indicibus non comparnerit quartu indicio  
describitur ita tamen si modo citatus et plus eum existens.

## De stupro et iuuenientibus dominiciorum fuit

## Capitulum decimum quintum

**S**uprum et obsidum et iuuenientibus dominiciorum viri  
opus indicat et alterius ullus. Sed si aliquis uenit super  
alterius dominicium tempore nocturno aut diurno teme-  
raria violencia nulla praedicta querimonia. Et si in manu  
facto deprehensus fuerit cum clamore. Et si clamore cum admu-  
toribus met septima suorum victimorum hoc ostendende place  
poterit sedi in rebus exigentibus malefactor collum detinetur.  
Em aut factum manifestum non fuerit extincio pugna est em-  
dere met septima quia aliud testimonio una possit